
Sichtung BDR 27.09./29.09.2019
Ergebnis 200 m Qualifikation

Platz Nr Vorname Name Verein1/100m2/100m

Endzeit 
1.Runde 1/100m 2/100m

Endzeit 
2.Runde

Jugend
1 176 Luca     SpiegelRV Offenbach                      ## 5,578 10,971 5,427 5,550 10,977

2 172 Danny Werner RSC Cottbus## 5,748 11,341 5,600 5,758 11,358

3 175 Torben OsterheldRV Offenbach                      ## 5,878 11,588 5,681 5,781 11,462

4 178 Kenneth MENG Schweriner Sport Club## 5,877 11,625 5,731 5,873 11,604

5 174 Lennox Kalz* SV Aufbau Altenburg e.V.## 5,940 11,653 5,810 6,029 11,839

6 173 Janek Herrchen* RSC Cottbus## 6,156 12,048 5,916 6,102 12,018

7 182 Bjarne TeuscherRSV Königswusterhausen/Wildau## 6,237 12,388 6,187 6,234 12,421

8 171 Pete Flemming*Pneumant Fürtenwalde## 6,336 12,470 6,297 6,423 12,720

9 180 Tom Lehmeier*RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.## 6,459 12,775 6,462 6,545 13,007

10 177 Lucas Grünberg*PSV 90 Neubrandenburg## 6,631 13,212 6,560 6,612 13,172

11

12

13 179 Jean-Luka Rennack*PSV 90 Neubrandenburg## 6,134 12,176 6,048 6,168 12,216

14

15

16

17

18

Junioren
1 54 Willy Weinrich*TSV 1891 Breitenworbis## 5,279 10,419 5,163 5,255 10,418

2 62 Domenic Kruse Schweriner Sport Club## 5,417 10,603 5,178 5,313 10,491

3 63 Paul SchippertBerliner TSC/ Schweriner SC## 5,419 10,682 5,281 5,346 10,627

4 64 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau## 5,384 10,692 5,285 5,361 10,646

5 51 Alexander Bahyrycz Frankfurter RC 90## 5,387 10,720 5,325 5,370 10,695

6 60 Max-David Briese* PSV Rostock## 5,505 10,848 5,353 5,508 10,861

7 52 Paul Groß* RSC Cottbus## 5,567 10,978 5,430 5,588 11,018

8 56 Dennis Kühn SSV Gera 1990 e.V.## 5,647 11,083 5,492 5,708 11,200

9 57 Dennis Bloch SV Sömmerda## 5,758 11,346 5,591 5,764 11,355

10 59 Michael Anders* PSV Schwerin## 6,031 11,926 5,895 6,027 11,922

11 55 Anton Götz* RV Elxleben## 6,138 12,016 5,956 6,174 12,130

12 61 Christian Effland Radsportteam Dassow## 6,119 12,024 5,928 6,104 12,032

13

14

weibl. U19 und U17
1 243 Lara Jäger RSC Turbine Erfurt## 6,282 12,326 6,029 6,282 12,311

2 240 Clara SchneiderRSV Finsterwalde## 6,290 12,414 6,124 6,295 12,419

3 72 Sandra Hainzl SC Berlin## 6,337 12,466 6,113 6,312 12,425

4 96 Carolin Hartmann(*)RSV Eintracht 1949## 6,476 12,688 6,147 6,386 12,533
5 238 Stella Müller SSV Gera 1990 e.V.## 6,470 12,687 6,240 6,495 12,735
6 242  Tanita Knorr* RSC Turbine Erfurt e.V.## 6,604 13,076 6,370 6,554 12,924

7 97 Hannah             Meyer(*)RSC Stahlross Wittlich## 6,666 13,130 6,406 6,545 12,951

8 239 Emma Rahn* RSG Sprinter Fredersdorf## 6,763 13,296 6,450 6,543 12,993

9 216 Carla Tusint Radsport Team Kraichgau## 6,745 13,272 6,594 6,765 13,359

10 241 Marie Luise Hirsch* Frankfurter RC 90## 6,993 13,533 6,775 6,875 13,650

11 244 Kimberly WiesnerSchweriner Sport Club## 7,555 14,742 7,145 7,490 14,635



Sichtung BDR 27.09./29.09.2019
Sprint U17w/U19w

Vorläufe  

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf

1 243 Jäger 1 240 Schneider 1 72 Hainzl Hoffnungsläufe

2 244 Wiesner 2 241 Hirsch* Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf

2 244 Wiesner 3 ## Hirsch*

1 239 Rahn* 1 ## Tusint

Pl. Nr 4. Lauf Pl. Nr 5. Lauf Pl. Nr 6. Lauf 2 97 Meyer(*)

1 96 Hartmann(*) 1 238 Müller 1 242 Knorr*

2 216 Tusint 2 239 Rahn* 2 97 Meyer(*)

Finale Platz 9-11 (2 Serien)

Pl. Nr 1. Lauf 1. 2. Belle

97 Meyer(*) 1 1

241 Hirsch* 2 2

244 Wiesner 3 3

Viertelfinale

Pl. Nr 1. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 2. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 243 Jäger 1 1 1 240 Schneider 1 1

2 216 Tusint 2 2 2 239 Rahn* 2 2

8G Pl. Nr 3. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 4. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 72 Hainzl 1 1 1 96 Hartmann(*) 1 1

2 242 Knorr* 2 2 2 238 Müller 2 2 1

Halbfinale  Halbfinale Platz 5-8

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf

1 243 Jäger 2 240 Schneider 2 216 Tusint 2 239 Rahn*

2 96 Hartmann(*) 1 72 Hainzl 1 238 Müller 1 242 Knorr*

Finale Finale  
Pl. Nr 1.- 2 Pl. Nr 3.- 4. Pl. Nr 5. - 6. Pl. Nr 7.- 8.
2 243 Jäger 2 96 Hartmann(*) 2 238 Müller 2 216 Tusint
1 72 Hainzl 1 240 Schneider 1 242 Knorr* 1 239 Rahn*

 
 

Sichtung BDR 28.09./30.09.2018
Jugend U17 - Sprint

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI-Code
1. 72 Sandra Hainzl SC Berlin 10036173102

2. 243 Lara Jäger RSC Turbine Erfurt 10036433183

3. 240 Clara Schneider RSV Finsterwalde 10036382155

4. 96 Carolin Hartmann(*) RSV Eintracht 1949 10036535840

5. 242  Tanita Knorr* RSC Turbine Erfurt e.V. 10036439749

6. 238 Stella Müller SSV Gera 1990 e.V. 10036441769

7. 239 Emma Rahn* RSG Sprinter Fredersdorf 10058594246

8. 216 Carla Tusint Radsport Team Kraichgau 10036458139

9. 97 Hannah             Meyer(*) RSC Stahlross Wittlich 10050806561

10. 241 Marie Luise Hirsch* Frankfurter RC 90 10054465985

11. 244 Kimberly Wiesner Schweriner Sport Club 10048524535



Sichtung BDR 27.09./29.09.2019
Sprint männliche Jugend

Vorläufe Hoffnungsläufe

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf

1 176 Spiegel 1 172 Werner 2 177 Grünberg* 3 180 Lehmeier*

2 177 Grünberg* 2 180 Lehmeier* 1 182 Teuscher 2 171 Flemming*

1 173 Herrchen*

Pl. Nr 3. Lauf Pl. Nr 4. Lauf

1 175 Osterheld 1 178 MENG

2 171 Flemming* 2 182 Teuscher

Finale 9/10

Pl. Nr 5. Lauf Pl. Nr 2. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 174 Kalz* 2 177 Grünberg* 2 2

2 173 Herrchen* 1 180 Lehmeier* 1 1

Viertelfinale

Pl. Nr 1. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 2. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 176 Spiegel 1 1 1 172 Werner 1 1

2 171 Flemming* 2 2 2 173 Herrchen* 2 2

Pl. Nr 3. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 4. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 175 Osterheld 1 1 2 178 MENG 2 2

2 182 Teuscher 2 2 1 174 Kalz* 1 1

Halbfinale Platz 5-8

Pl. Nr 1. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 2. Lauf 1. 2. Serie/Belle

2 171 Flemming* 2 2 1 173 Herrchen* 1 1

1 178 MENG 1 1 2 182 Teuscher 2 2

Finale  

Pl. Nr 5. - 6. Pl. Nr 7.- 8.

1 178 MENG 1 171 Flemming*

2 173 Herrchen* 2 182 Teuscher

Halbfinale  

Pl. Nr 1. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 2. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 176 Spiegel 1 1 2 172 Werner 1 2 2

2 174 Kalz* 2 2 A 17 1 175 Osterheld 2 1 1

Finale  

Pl. Nr 1.- 2 Pl. Nr 3.- 4.

1 176 Spiegel 1 174 Kalz*
2 175 Osterheld 2 172 Werner

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI-Code Altersklasse
1. 176 Luca     Spiegel RV Offenbach                      10060873645 Jugend U17

2. 175 Torben Osterheld RV Offenbach                      10043821954 Jugend U17

3. 174 Lennox Kalz* SV Aufbau Altenburg e.V. 10069105410 Jugend U17

4. 172 Danny Werner RSC Cottbus 10050005706 Jugend U17

5. 178 Kenneth MENG Schweriner Sport Club 10060379652 Jugend U17

6. 173 Janek Herrchen* RSC Cottbus 10045890175 Jugend U17

7. 171 Pete Flemming* Pneumant Fürtenwalde 10054065154 Jugend U17

8. 182 Bjarne Teuscher RSV Königswusterhausen/Wildau10087617656 Jugend U17

9. 180 Tom Lehmeier* RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.10036399838 Jugend U17

10. 177 Lucas Grünberg* PSV 90 Neubrandenburg 10058379432 Jugend U17



Sichtung BDR 27.09./29.09.2019
Junioren

Vorläufe Hoffnungsläufe
Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf  

1 54 Weinrich* 1 62 Kruse 1 63 Schippert 3 61 Effland 2 55 Götz*  
2 61 Effland 2 55 Götz* 2 59 Anders* 1 57 Bloch 3 59 Anders*  

             2 52 Groß* 1 56 Kühn  
Pl. Nr 4. Lauf  Pl. Nr 5. Lauf  Pl. Nr 6. Lauf       
1 64 Drescher 1 51 Bahyrycz  1 60 Briese*       
2 57 Bloch 2 56 Kühn  2 52 Groß*       

  
Halbfinale Verlierer
1. ins Finale 9/10; Rest 11 -13 Finale 9-10 Finale 11 -12
Pl. Nr 1. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 2. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 9-10 Pl. Nr 11 -13
1 52 Groß* 1 1 1 55 Götz* 1 1 1 52 Groß* 2 59 Anders*
2 59 Anders* 2 2 2 61 Effland 2 2 2 55 Götz* 1 61 Effland

Viertelfinale

Pl. Nr 1. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 2. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 54 Weinrich* 1 1 1 62 Kruse 1 1

2 56 Kühn 2 2 2 57 Bloch 2 2

11,64

Pl. Nr 3. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 4. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 63 Schippert 1 1 1 64 Drescher 1 1

2 60 Briese* 2 2 2 51 Bahyrycz 2 2 C8

Halbfinale  Halbfinale Platz 5-8

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf

1 54 Weinrich* 1 62 Kruse 2 56 Kühn 2 57 Bloch

2 64 Drescher 2 63 Schippert 1 51 Bahyrycz 1 60 Briese*

Finale  Finale  

Pl. Nr 1.- 2 Pl. Nr 3.- 4. Pl. Nr 5. - 6. Pl. Nr 7.- 8.

1 54 Weinrich* 1 64 Drescher 1 51 Bahyrycz 1 56 Kühn
2 62 Kruse 2 63 Schippert 2 60 Briese* 2 57 Bloch

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI-Code
1. 54 Willy Weinrich* TSV 1891 Breitenworbis 10054062932 1
2. 62 Domenic Kruse Schweriner Sport Club 10036242820 2
3. 64 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau 10036324258 3
4. 63 Paul Schippert Berliner TSC/ Schweriner SC10096523064 4
5. 51 Alexander Bahyrycz Frankfurter RC 90 10059218884 5
6. 60 Max-David Briese* PSV Rostock 10036237059 6
7. 56 Dennis Kühn SSV Gera 1990 e.V. 10036444294 7
8. 57 Dennis Bloch SV Sömmerda 10036438335 8
9. 52 Paul Groß* RSC Cottbus 10036384579 9
10. 55 Anton Götz* RV Elxleben 10036436719 10
11. 61 Christian Effland Radsportteam Dassow 10051784038 11
12. 59 Michael Anders* PSV Schwerin 10048505539 12



Sichtung BDR 27.09./29.09.2019
Ergebnis 250m Junioren

Platz Nr Vorname Name Verein 1/4 1/2 3/4 Endzeit

Junioren
## ## 11,44 0,00 18,510

11,44 -11,44 18,510

## ## 11,61 0,00 18,783
11,61 -11,61 18,783

## ## 11,74 0,00 19,150
11,74 -11,74 19,150

## ## 11,84 0,00 19,188
11,84 -11,84 19,188

## ## 12,01 0,00 19,212
12,01 -12,01 19,212

## ## 11,75 0,00 19,246
11,75 -11,75 19,246

## ## 11,91 0,00 19,267
11,91 -11,91 19,267

## ## 11,96 0,00 19,384
11,96 -11,96 19,384

## ## 12,08 0,00 19,403
12,08 -12,08 19,403

## ## 12,35 0,00 20,183
12,35 -12,35 20,183

## ## 12,36 0,00 20,262
12,36 -12,36 20,262

##### ###### #WERT!

##### ###### #WERT!

Platz Nr Vorname Name Verein 1/4 1/2 3/4 Endzeit

Juniorinnen
## ## 13,00 0,00 21,036

13,00 -13,00 21,036

## ## 13,51 0,00 21,989
13,51 -13,51 21,989

## ## 14,00 0,00 22,648
14,00 -14,00 22,648

13

11 61 Christian Effland Radsportteam Dassow

9 64 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau

1 72 Sandra Hainzl SC Berlin

7 51 Alexander Bahyrycz Frankfurter RC 90

10 55 Anton Götz* RV Elxleben

12

3 97 Hannah             Meyer(*) RSC Stahlross Wittlich

5 63 Paul Schippert
Berliner TSC/ 

Schweriner SC

Bloch SV Sömmerda

8 60 Max-David Briese* PSV Rostock

3 56 Dennis Kühn SSV Gera 1990 e.V.

4 52 Paul Groß* RSC Cottbus

2 96 Carolin Hartmann(*) RSV Eintracht 1949

6 57 Dennis

1 62 Domenic Kruse Schweriner Sport Club

2 54 Willy Weinrich*
TSV 1891 

Breitenworbis



Sichtung BDR 27.09./29.09.2019
Ergebnis 500m Jugend U17

Platz Nr Vorname Name Verein 1/2 1 1,5 Endzeit

Jugend U17
## ## 18,58 25,83 33,490

7,23 7,25 7,656

## ## 19,39 26,88 34,576
7,56 7,49 7,696

## ## 19,96 27,45 35,156
7,60 7,50 7,704

## ## 19,83 27,50 35,509
7,70 7,68 8,006

## ## 20,45 28,19 36,258
7,85 7,73 8,072

## ## 20,73 28,58 36,750
8,01 7,85 8,173

## ## 20,96 28,86 37,156
8,03 7,90 8,298

## ## 21,08 29,03 37,227
8,14 7,95 8,201

## ## 21,90 29,87 38,125
8,26 7,97 8,258

## ## 21,80 30,06 38,696
8,39 8,26 8,640

## ## 21,79 30,28 39,100
8,52 8,49 8,819

## ## 22,50 31,01 39,634
8,77 8,51 8,625

Platz Nr
Vorname

Name Verein 1/2 1 1,5 Endzeit

Juniorinnen
## ## 21,03 29,04 37,288

8,17 8,01 8,247

## ## 22,28 30,54 38,974
8,51 8,27 8,431

## ## 22,79 31,39 40,277
8,73 8,60 8,889

Platz Nr
Vorname

Name Verein 1/2 1 1,5 Endzeit

weibl. Jugend
## ## 20,86 28,89 37,263

8,17 8,03 8,378

## ## 21,14 29,13 37,395
8,12 7,99 8,269

## ## 21,92 30,31 38,968
8,47 8,38 8,663

## ## 22,17 30,76 39,746
8,64 8,59 8,988

## ## 23,45 32,04 40,801
8,83 8,59 8,764

## ## 23,71 32,80 41,982
9,37 9,09 9,184

## ## 23,72 33,30 43,211
9,64 9,58 9,916

##### ###### #WERT!

7 244 Kimberly Wiesner Schweriner Sport Club

8

6 241 Marie Luise Hirsch* Frankfurter RC 90

4 242  Tanita Knorr* RSC Turbine Erfurt e.V.

5 239 Emma Rahn* RSG Sprinter Fredersdorf

2 96 Carolin

SV Aufbau Altenburg e.V.

5 178 Kenneth MENG

Spiegel RV Offenbach                      

2 172 Danny Werner

1 176 Luca     

Osterheld RV Offenbach                      

RSC Cottbus

4 174 Lennox Kalz*

3 175 Torben

Schweriner Sport Club

6 179 Jean-Luka Rennack* PSV 90 Neubrandenburg

7 173 Janek Herrchen* RSC Cottbus

8 182 Bjarne Teuscher RSV Königswusterhausen/Wildau

9 120 Oscar BRÜNINGS Cyclcross Hamburg

10 171 Pete Flemming* Pneumant Fürtenwalde

11 180 Tom Lehmeier* RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.

12 147 Malte SIGMUND FC St. Pauli

1 72 Sandra Hainzl SC Berlin

Hartmann(*) RSV Eintracht 1949

3 97 Hannah             Meyer(*) RSC Stahlross Wittlich

3 238 Stella Müller 

RSV Finsterwalde

SSV Gera 1990 e.V.

1 243 Lara Jäger RSC Turbine Erfurt

2 240 Clara Schneider



Sichtung BDR 27.09./29.09.2019
Ergebnis 1000 m  Junioren

Platz Nr Vorname Name Verein 125m250m500m 750m

Junioren
## ## 33,45 47,97 1 : 03,768

## 13,89 14,52

## ## 33,36 48,06 1 : 04,179
## 14,16 14,70

## ## 34,23 49,07 1 : 04,871
## 14,33 14,84

## ## 34,53 49,78 1 : 05,739
## 14,52 15,25

## ## 34,97 5,72 1 : 07,283
## 14,97 -29,25

## ## 34,38 50,03 1 : 07,311
## 14,61 15,65

## ## 34,35 50,07 1 : 07,373
## 14,51 15,73

## ## 34,91 50,68 1 : 07,654
## 15,04 15,77

## ## 35,39 50,80 1 : 07,707
## 14,45 15,41

## ## 36,21 53,43 1 : 11,960
## 15,54 17,22

## ## 37,88 55,33 1 : 13,535
## 16,29 17,45

Weinrich*

Briese*

TSV 1891 Breitenworbis

2 62 Domenic Kruse Schweriner Sport Club

1 54 Willy

PSV Rostock3 60 Max-David

4 64 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau

Frankfurter RC 90

6 56 Dennis Kühn SSV Gera 1990 e.V.

5 51 Alexander Bahyrycz

RSC Cottbus

8 57 Dennis Bloch SV Sömmerda

7 52 Paul Groß*

10 55 Anton Götz* RV Elxleben

9 63 Paul Schippert
16,911

18,529

16,972

61 Christian Effland

Berliner TSC/ Schweriner SC

61,564

17,282

17,3

Endzeit

15,796

16,115

15,805

15,96

11 Radsportteam Dassow
18,202



Sichtung BDR 27.09./29.09.2019
U17w/U19w Keirin

Platz 1-3 Finale; Rest Finale 7-10
Halbfinale Finale

Pl. Nr 1.Lauf Pl. Nr 2.Lauf Pkt Platz Pl. Nr 1 - 6 Pl. Nr 7 - 10

1 72 Hainzl 1 243 Jäger 2 2 1 72 Hainzl 3 ## Hirsch*

2 96 Hartmann(*) 4 240 Schneider 6 3 2 96 Hartmann(*) 4 ## Wiesner

3 242 Knorr* 5 238 Müller 8 6 4 242 Knorr* 1 ## Schneider

5 244 Wiesner 2 239 Rahn* 7 4 3 243 Jäger 2 ## Müller 

4 241 Hirsch* 3 97 Meyer(*) 7 4 5 239 Rahn*

0 6 97 Meyer(*)

Sichtung BDR 27.09./29.09.2019
U17w/U19w Keirin

Pl.  Vorname Name Verein UCI-Code
1. 72 Sandra Hainzl SC Berlin 10036173102 1

2. 96 Carolin Hartmann(*) RSV Eintracht 1949 10036535840 2

3. 243 Lara Jäger RSC Turbine Erfurt 10036433183 3

4. 242  Tanita Knorr* RSC Turbine Erfurt e.V. 10036439749 4

5. 239 Emma Rahn* RSG Sprinter Fredersdorf 10058594246 5

6. 97 Hannah             Meyer(*) RSC Stahlross Wittlich 10050806561 6

7. 240 Clara Schneider RSV Finsterwalde 10036382155 7

8. 238 Stella Müller SSV Gera 1990 e.V. 10036441769 8

9. 241 Marie Luise Hirsch* Frankfurter RC 90 10054465985 9

10. 244 Kimberly Wiesner Schweriner Sport Club 10048524535 10



Sichtung BDR 27.09./29.09.2019
Jugend Keirin

Platz 1-3 Finale; Rest Finale 7-13
Halbfinale Finale

Pl. Nr 1.Lauf Pl. Nr 2.Lauf Pkt Platz Pl. Nr 1 - 6 Pl. Nr 7 - 11

1 176 Spiegel 1 175 Osterheld 2 1 1 176 Spiegel 5 ## BRÜNINGS

2 172 Werner 2 174 Kalz* 4 2 4 172 Werner 3 ## Flemming*

3 173 Herrchen* 3 178 MENG 6 3 3 173 Herrchen* 2 ## Teuscher

5 171 Flemming* 4 182 Teuscher 9 4 2 175 Osterheld 4 ## SIGMUND

6 180 Lehmeier* 6 146 Nielen 12 6 6 174 Kalz* 1 ## Lehmeier*

4 120 BRÜNINGS 5 147 SIGMUND 9 4 5 178 MENG 6 ## Nielen

0

Sichtung BDR 27.09./29.09.2019
Jugend Keirin

Pl.  Vorname Name Verein UCI-Code
1. 176 Luca     Spiegel RV Offenbach                      10060873645 1

2. 175 Torben Osterheld RV Offenbach                      10043821954 2

3. 173 Janek Herrchen* RSC Cottbus 10045890175 3

4. 172 Danny Werner RSC Cottbus 10050005706 4

5. 178 Kenneth MENG Schweriner Sport Club 10060379652 5

6. 174 Lennox Kalz* SV Aufbau Altenburg e.V. 10069105410 6

7. 180 Tom Lehmeier* RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.10036399838 7

8. 182 Bjarne Teuscher RSV Königswusterhausen/Wildau10087617656 8

9. 171 Pete Flemming* Pneumant Fürtenwalde 10054065154 9

10. 147 Malte SIGMUND FC St. Pauli 10050550421 10

11. 120 Oscar BRÜNINGS Cyclcross Hamburg 10091716413 11

12. 146 Marc Nielen RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.10036401757



Sichtung BDR 27.09./29.09.2019
Junioren Keirin

Platz 1-3 Finale; Rest Finale 7-13
Halbfinale Finale

Pl. Nr 1.Lauf Pl. Nr 2.Lauf Pkt Platz Pl. Nr 1 - 6 Pl. Nr 7 - 13

1 54 Weinrich* 1 62 Kruse 2 2 1 54 Weinrich* 1 56 Kühn

5 63 Schippert 2 64 Drescher 7 5 5 52 Groß* 3 63 Schippert

3 60 Briese* 3 57 Bloch 6 3 2 60 Briese*

4 56 Kühn 5 55 Götz* 9 6 3 62 Kruse 4 61 Effland

2 52 Groß* 4 61 Effland 6 3 6 64 Drescher 2 55 Götz*

0 4 57 Bloch

Sichtung BDR 27.09./29.09.2019
Junioren Keirin

Pl.  Vorname Name Verein UCI-Code
1. 54 Willy Weinrich* TSV 1891 Breitenworbis 10054062932 1

2. 60 Max-David Briese* PSV Rostock 10036237059 2

3. 62 Domenic Kruse Schweriner Sport Club 10036242820 3

4. 57 Dennis Bloch SV Sömmerda 10036438335 4

5. 52 Paul Groß* RSC Cottbus 10036384579 5

6. 64 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau 10036324258 6

7. 56 Dennis Kühn SSV Gera 1990 e.V. 10036444294 7

8. 55 Anton Götz* RV Elxleben 10036436719 8

9. 63 Paul Schippert Berliner TSC/ Schweriner SC 10096523064 9

10. 61 Christian Effland Radsportteam Dassow 10051784038 10

11. ### #NV # ## #NV 11

12. ### #NV # ## #NV 12

13. ### #NV # # 26 13


